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 Ushbu maqolada innovatsiyalarni loyihalarga jalb qilish 

jarayonlari, ularning samaradorligini oshirish usullari, 

rivojlangan davlatlar va O’zbekiston tajribasi tahlil 

qilinadi. Innivatsion loyihalarni shakllantirish 

bosqichlari, boshqaruv yondashuvlari va ularning 

iqtisodiy-ijtimoiy ahamiyati yoritiladi.  
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Bugungi kunda innovatsiyalar iqtisodiy rivojlanishning asosiy drayverlaridan biri bo‘lib, 

mamlakatlarning global raqobatbardoshligini oshirishda muhim rol o‘ynaydi. O‘zbekistonda 

ham innovatsion texnologiyalarni loyihalarga jalb qilish bo‘yicha davlat tomonidan qator 

chora-tadbirlar amalga oshirilmoqda. Prezident Shavkat Mirziyoyevning "Raqamli 

O‘zbekiston – 2030" strategiyasi, Innovatsion rivojlanish vazirligi tomonidan ilgari surilgan 

loyihalar va startap ekotizimining shakllanishi innovatsion muhitni rivojlantirishga 

qaratilgan. Ushbu maqolada loyihalarga innovatsiyalarni jalb qilish jarayonlari, mavjud 

muammolar va ularning yechimlari tahlil qilinadi. 

Mavzuga oid adabiyotlar tahlili. Ushbu tadqiqotda loyihalarga innovatsiyalarni jalb 

qilish jarayonlarini tahlil qilish uchun turli xil ilmiy va amaliy manbalardan foydalanildi. 

Mirziyoyev Sh. “Yangi O‘zbekiston – yangi taraqqiyot bosqichida” T.: O‘zbekiston, 2022. Ushbu 

kitobda O‘zbekistonning iqtisodiy rivojlanish strategiyalari, innovatsion islohotlar va davlat 

tomonidan amalga oshirilayotgan chora-tadbirlar haqida batafsil ma’lumot berilgan. Kitobda 

innovatsiyalarni jalb qilishning huquqiy va institutsional asoslari, shuningdek, davlat 

tomonidan qo‘llab-quvvatlanayotgan dasturlar haqida muhim ma’lumotlar keltirilgan. Ushbu 

manba O‘zbekistonning innovatsion rivojlanish strategiyasini tushunish uchun asosiy 

material bo‘lib xizmat qiladi. Prezident tomonidan belgilangan ustuvor yo‘nalishlar 

innovatsion loyihalarni amalga oshirish jarayoniga qanday ta’sir qilishini tushunish uchun 

muhim hisoblanadi. O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Farmoni “Raqamli O‘zbekiston – 

2030” strategiyasi, 2020 yil 5-oktyabr. Ushbu farmonda O‘zbekistonda raqamli 

transformatsiyani rivojlantirish, IT infratuzilmasini kengaytirish va innovatsiyalarni qo‘llab-

quvvatlash bo‘yicha rejalar belgilangan.  

Raqamli iqtisodiyotning innovatsion loyihalarga ta’siri, davlat tomonidan taqdim 

etilayotgan imkoniyatlar va kelajakdagi rejalarga oid asosiy ma’lumotlarni taqdim etadi. 

Farmon innovatsion loyihalar uchun huquqiy va iqtisodiy sharoitlarni tushunishda muhim 

ahamiyatga ega. OECD. "Venture Capital Trends and Policies." Paris, 2022. Ushbu tadqiqot 
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venchur kapital bozori va uning innovatsion loyihalarni rivojlantirishdagi o‘rni haqida batafsil 

ma’lumot beradi. Turli mamlakatlarning venchur kapital siyosatlari, investitsiya jalb qilish 

usullari va startap ekotizimlarini qo‘llab-quvvatlash mexanizmlari tahlil qilingan. Harvard 

Business Review. "Bridging the Gap Between Research and Market." Boston, 2021. McKinsey 

& Company. "The Future of Digital Innovation." New York, 2023. Ushbu adabiyotlar 

innovatsiyalarni jalb qilish jarayonlarini tushunish va takomillashtirish bo‘yicha muhim 

nazariy va amaliy ma’lumotlarni taqdim etdi. O‘zbekiston Prezidenti tomonidan ilgari surilgan 

innovatsion strategiyalar milliy darajada innovatsiyalarni rivojlantirish yo‘nalishlarini 

tushunishga yordam berdi, xalqaro tadqiqotlar esa venchur kapital, ilm-fan va biznes 

integratsiyasi hamda raqamli transformatsiya bo‘yicha ilg‘or tajribalarni o‘rganish imkonini 

berdi. Ushbu sharh innovatsion loyihalarni samarali boshqarish va ularni qo‘llab-quvvatlash 

strategiyalarini ishlab chiqishda muhim manbalar bo‘lib xizmat qiladi. 

Tadqiqot metodologiyasi. Quyidagi usullar foydalanib tadqiqot ishi olib borildi Nazariy 

tahlil metodi, innovatsion iqtisodiyot, loyiha boshqaruvi va startap ekotizimi bo‘yicha ilmiy 

manbalar o‘rganildi. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining innovatsiyalarni rivojlantirishga 

oid asarlari va qarorlari tahlil qilindi. Xalqaro tajriba va rivojlangan davlatlardagi innovatsion 

jarayonlar o‘rganildi. 

Empirik tadqiqot metodi, O‘zbekistonda amalga oshirilayotgan innovatsion loyihalar va 

ular bo‘yicha statistik ma’lumotlar tahlil qilindi. Xalqaro tashkilotlarning innovatsion 

rivojlanish bo‘yicha hisobotlari o‘rganildi. Startap ekotizimi va venchur kapital bozorining 

hozirgi holati baholandi. 

Amaliy yondashuvlarga asoslangan metodlar, Innovatsion loyiha boshqaruvi va 

startaplar uchun moliyaviy mexanizmlar tahlil qilindi. Innovatsion ekotizimni rivojlantirish 

uchun tavsiyalar ishlab chiqildi. 

Tahlil va natijalar. Loyihaning tahlil natijalariga ko‘ra quyidagi asosiy jihatlar 

aniqlangan. Soʻnggi yillarda Oʻzbekistonda startap va innovatsion loyihalar soni sezilarli 

darajada oshdi. Ayniqsa, IT, qishloq xoʻjaligi, energetika va sogʻliqni saqlash sohalarida 

innovatsion yechimlar keng qoʻllanilmoqda. Innovatsion loyihalar orqali yangi ish oʻrinlari 

yaratilmoqda va iqtisodiyotning turli sohalarida samaradorlik oshmoqda. Innovatsion 

rivojlanishda hali ham muammolar mavjud. Masalan, moliyaviy resurslarning chekliligi, 

innovatsion madaniyatning yetarlicha rivojlanmaganligi va xalqaro bozorga kirishdagi 

qiyinchiliklar kabi toʻsiqlar mavjud. Kelajakdagi yoʻnalishlar innovatsion loyihalarni qoʻllab-

quvvatlash tizimini yanada takomillashtirish, xususiy sektorning ishtirokini kuchaytirish va 

xalqaro hamkorlikni kengaytirish rejalashtirilmoqda. Sunʼiy intellekt, katta maʼlumotlar (big 

data), blokcheyn va boshqa zamonaviy texnologiyalarni rivojlantirishga alohida eʼtibor 

qaratilmoqda. Oʻzbekistonda innovatsion loyihalarni qoʻllab-quvvatlash tizimi ijobiy 

yoʻnalishda rivojlanmoqda, ammo hali ham yanada samarali va barqaror rivojlanish uchun 

qoʻshimcha chora-tadbirlar talab etilmoqda.Innovatsion loyihalarni qo‘llab-quvvatlash tizimi 

rivojlanmoqda. "Innovatsion rivojlanish strategiyasi – 2030" doirasida startaplar va 

texnoparklarga subsidiya ajratish tizimi shakllanmoqda. Raqamli texnologiyalar va sun’iy 

intellektni rivojlantirish bo‘yicha davlat dasturlari ishlab chiqilmoqda. Startap ekotizimi 

rivojlanayotgan bo‘lsa-da, venchur kapital bozori hali shakllanmagan. Dunyo tajribasiga ko‘ra, 

muvaffaqiyatli innovatsion loyihalarning aksariyati xususiy investitsiyalar bilan qo‘llab-

quvvatlanadi. O‘zbekistonda esa venchur kapital investitsiyalari hali ham rivojlanish 
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bosqichida. Innovatsion loyiha boshqaruvi samaradorlikni oshiradi. “Agile”, “Lean Startup” va 

“Design Thinking” kabi zamonaviy metodlar loyiha jarayonlarini tezlashtirish va 

natijadorligini oshirishga yordam beradi. Texnoparklar va inkubatorlarning soni ortmoqda. 

O‘zbekistonda "Yashnobod" texnoparki, "IT Park" va boshqa innovatsion markazlar tashkil 

etilgan bo‘lsa-da, ularning samaradorligi oshirilishi lozim. Raqamli iqtisodiyotning o‘sishi 

innovatsiyalarni jadallashtirishga xizmat qilmoqda. Davlat xizmatlarining raqamlashtirilishi 

va IT infratuzilmaning kengayishi innovatsion loyihalarni tezroq tatbiq etish imkonini 

bermoqda. 

Xulosa va tavsiyalar. Moliyaviy qo‘llab-quvvatlash tizimini kengaytirish. Venchur 

kapital fondlarini rivojlantirish, startaplar uchun grant dasturlarini kengaytirish va soliq 

imtiyozlarini oshirish kerak. Bank kreditlari va xususiy investorlarni jalb qilish 

mexanizmlarini soddalashtirish lozim. Ilm-fan va biznes hamkorligini mustahkamlash. 

Universitetlarda startap inkubatorlari va texnoparklarni rivojlantirish, ilmiy tadqiqotlarni 

tijoratlashtirish tizimini yaratish lozim. Innovatsion ekotizimni rivojlantirish.Xalqaro 

texnologik markazlar bilan hamkorlikni kengaytirish va mahalliy tadbirkorlarni 

innovatsiyalarga jalb qilish maqsadida maxsus trening va seminarlar o‘tkazish zarur. Raqamli 

transformatsiyani jadallashtirish. IT sohasida malakali kadrlar tayyorlash uchun maxsus 

dasturlarni yo‘lga qo‘yish. Davlat xizmatlarini raqamlashtirish jarayonini tezlashtirish. 

O‘zbekistonda innovatsiyalarni loyihalarga jalb qilish bo‘yicha tizimli islohotlar amalga 

oshirilmoqda. Biroq moliyalashtirish tizimi, ilm-fan va ishlab chiqarish integratsiyasi, venchur 

kapital va startap ekotizimi bo‘yicha muammolar mavjud. Ularni bartaraf etish orqali 

mamlakatning innovatsion salohiyatini oshirish va global bozor bilan integratsiyalashuvi 

ta’minlanishi mumkin. 
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